

ORDEN DE COMPRA N° 00000050/2021

Señores : TECNOLOGIA LK LIMITADA RUT N° 076567200-7
 Dirección : CAMINO GUANACO NORTE #6464, HU
 Fono : 56229522700 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
55.000	UNIDADES	ubiquiti 2,4ghz 8.5dbi 23dbm 1-100-rj45 inc-poe-24v 2x2 exterior	\$39,168.00	\$2,154,240.00
17.000	UNIDADES	linkchip awg24/0,45mm cat5e gris pvc interi cable utp 305m unifi cobre	\$42,336.00	\$719,712.00
55.000	UNIDADES	ubiquiti soporte 50cm p/muro exterior abatible	\$5,059.00	\$278,245.00
2.000	UNIDADES	linkmade desarmado 30cm-fondovacio 6u gabinete rack 19p pared inc2u	\$27,750.00	\$55,500.00
15.000	UNIDADES	ubiquiti 2,4ghz 600mw ap exterior req/poe-15-24v req-antena 1-n-m	\$59,775.00	\$896,625.00
15.000	UNIDADES	alteix antena 2,4ghz 9dbi omnidireccional exterior 12° nhembra 82cm	\$42,560.00	\$638,400.00
15.000	UNIDADES	ubiquiti 24vdc 12w inyector poe 0.5a c/esd requiere-cable-poder	\$5,670.00	\$85,050.00
2.000	UNIDADES	linkmade 24-rj45 cat5e utp patchpanel 1u ul certific	\$15,900.00	\$31,800.00
2.000	UNIDADES	linkmade pdu 8 enchufes rack interruptor piloto	\$15,600.00	\$31,200.00
2.000	UNIDADES	tp-link 24-100 angosto switch noadmin rack 220v-directo	\$32,555.00	\$65,110.00
2.000	UNIDADES	linkmade 3mt mastil telescopico c/vientos 2x1,5	\$34,650.00	\$69,300.00
			SUB TOTAL:	\$5,025,182
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,025,182
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$954,785
			TOTAL:	\$5,979,967

SON: Cinco millones novecientos setenta y nueve mil novecientos sesenta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°08/2021- PROYECTO DE ILUMINACION DE WIFI ESTABLECIMIENTOS

Justificacion MEMO N°08/2021- PROYECTO DE ILUMINACION DE WIFI ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES- LEY SEP

CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General

SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones